и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
БУРБАШСКОГО

СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ
Б А ЛТ АСИНСКОЕ О

МУН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
БОРБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕЕЕ
БА1НКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«31» марта 2021 г. № 8

О внесении изменения и дополнения к постановлению исполнительного комитета
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан №1 от 17.01.2020г. «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Бурбашского

сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», и Уставом муниципального образования «Бурбашское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, по
итогам выполненных работ по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения Бурбашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в 2020 году исполнительный
комитет Бурбашского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить с изменениями и дополнениями перечень автомобильных
дорог общего пользования местного значения Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденного
постановлением исполнительного комитета Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан №1 от 17.01.2020г.
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан» согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального
района в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

P.P.F алимуллин

Елава Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района РТ
от «31» марта 2021г. № 8

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бурбашского сельского

№
п-п

Наименование
автомобильной дороги

или улицы

Протяжённость, км
Класс автомобильной

дороги
Категория

автомобильной
дороги

Всего
В том числе

а/б Щеб,грав. Грунт

село Бурбаш
1 ул.Ч.Айтматова 0,5 0 0 0,5 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
2 ул.Ф.Шакирова 2,4 1,8 0,6 0 дорога обычного типа главная улица
3 ул.Ф.Багаутдинова 1,0 1,0 0 0 дорога обычного типа главная улица
4 ул.Комсомольская 1,0 0 1,0 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
5 ул.Молодежная 0,8 0 0,8 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
6 ул.М.Яббарова

1,2 1,2 0 0 дорога обычного типа улица в жилой
застройке

7 ул.З.Хафизова 0,6 0 0,6 0 дорога обычного типа улица в жилой
застройке

8 ул.Пионерская
1,4 0,4 1,0 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
9 ул.Новая 0,8 0 0,8 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
10 ул.В.Г арифуллина 0,6 0 0,6 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
11 ул.Полевая 1Д 1,1 0 0 дорога обычного типа главная улица

деревня Алан
12 ул.Школьная 1,0 0 1,0 0 дорога обычного типа главная улица
13 ул.Комсомольская 0,7 0 0,7 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
14 ул.Ленина 0,5 0 0,5 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
15 ул.Пионерская 0,8 0 0,8 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
16 ул.Советская 0,8 0 0,8 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
17 ул.С.Садыковой 0,8 0 0,8 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
18 ул.Татарстана 0,5 0 0,5 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
19 ул.Ташкентская 0,5 0 0,5 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
20 ул.Новая 0,5 0 0,5 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
деревня Бурбашский
Сардыган

21 ул.Г.Зарипова 0,8 0,8 0 0 дорога обычного типа главная улица
22 ул.Ф.Галиева

0,6 0 0,6 0 дорога обычного типа улица в жилой
застройке

23 ул.Г.Гумарова 0,7 0,1 0,6 0 дорога обычного типа главная улица
24 ул.Ф.Насырова 0,3 0 0,3 0 дорога обычного типа улица в жилой

застройке
Итого 19,9 5,6 13,8 0,5